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Avdrag för allmän varuskatt 

Sedan Taxeringsnämndsordförandenas 
Riksförbund beretts tillfälle avgiva ytt­
rande över en inom finansdepartementet 
upprättad promemoria om beräkning vid 
inkomsttaxering av avdrag för allmän va­
ruskatt m. m. får förbundet anföra föl­
j ande. 

Frågan om rätt avdragsbelopp vid in­
komsttaxeringen beträffande allmän va­
ruskatt och de avgifter och räntor, som 
beröres i promemorian, har alltid beträf­
fande skattskyldiga, vars inkomst beräk­
nas enligt kontantmetoden, vållat svårig­
heter såväl för taxeringsmyndgiheterna 
som för de skattskyldiga. Behovet av en 
reform i förenklande syfte är därför på­
taglig. 

Ett frångående av principen att vid 
kontantmetoden utgift eller omkostnad 
skall anses belöpa på det beskattningsår, 
varunder utgiften betalts eller omkostna­
den ägt rum, synes inte vad beträffar de 
ifrågavarande avdragsbeloppen böra inge 
betänkligheter. Ett sådant avsteg har ju 
såsom i promemorian antytts redan skett 
beträffande avdrag för jordbrukare påförd 
allmän varuskatt, där enligt riksskatte­
nämndens deklarationsupplysningar av­
drag kan ske för det beskattningsår, då 
skatten påförts slutskattedebetsedeln eller 
debetsedel på tillkommande skatt mot­
tagits. 

Om avdrag för de nu avsedda omkost-

Officiella notiser 

Kammarrätten 
K. M :t har utnämnt och förordnat vice 

ordföranden å division i kammarrätten, 
kammarrättsrådet Per Hans Gustaf Lud­
vig Edsberg och kammarrättsrådet Sten 
Fredrik von Otter att vara kammarrätts­
råd och divisionsordförande. 

Länsstyrelserna 
K. M :t har utnämnt och förordnat 

taxeringsintendenten i lönegraden Bo 1 
vid överståthållarämbetets skatteavdel­
ning Stig Germund Sandler att vara för­
ste länsassessor i lönegraden Bo 1 på 
landskontoret i Stockholms län samt för­
ordnat Sandler att tills vidare under den 
tid, förste länsassessorn i lönegraden Bo 
3 på samma landskontor John Erik \,Vi­
gren är förordnad att vara kansliråd i lö­
negraden Br 3 i inrikesdepartementet, 
uppehålla dennes förste länsassessors­
t j änst. 

nadsbeloppen - liksom avdrag för på­
förd kommunalskatt och tilläggspensions­
avgift - medges för det beskattningsår, 
då de påförts debetsedel för slutlig skatt 
respektive upptagits på debetsedel på till­
kommande skatt, vinnes en ur kontroll­
synpunkt klar och lättfattlig regel, som 
också får anses vara av betydelse för 
främjande av rättssäkerheten. Med hän­
syn härtill får förbundet oreserverat till­
styrka förslagets genomförande. 
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